
Contacto

Teléfono +34 942207799
Fax +34 942207799
Correo Electrónico icass.contratacion@cantabria.es

Dirección Postal

Paseo General Dávila, 87
(39006) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CA-ICASS/2024/0006 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-05-2024 a
las 09:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto Cántabro de Servicios Sociales
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IvIwC0n%2F%2BAwQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia religiosa en el CAD de Santander

Servicio de asistencia religiosa en el CAD de SantanderDescripción 
Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.000 EUR.

Clasificación CPV
98131000 - Servicios religiosos.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
CAD Santander
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Arriba Nº38
(39012) Santander España

Resolución de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IvIwC0n%2F%2BAwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sede ICASS

Apertura sobre Único

Apertura sobre oferta económica
El día 29/04/2024 a las 10:00 horas

Dirección Postal

General Davila Nº87
(39006) Santander España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación No se presenta nadie
Fecha del Acuerdo 29/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Instituto Cántabro de Servicios Sociales
Sitio Web https://sede.cantabria.es/sede

Proceso de Licitación

Servicio de asistencia religiosa en el CAD de Santander
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/04/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/04/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6db581c0-c144-499d-a9e8-a7a39074c9fc
https://sede.cantabria.es/sede


Dirección Postal

General Davila Nº 87
(39005) Santander España

Sobre Único

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mOecKG5VYaXjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000013194640 |  2024-000477203 | Thu, 02 May 2024 09:24:31:972 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48565487886753747435981161942384358874 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mOecKG5VYaXjHF5qKI4aaw%3D%3D

